
Forchlauf 2024
results

15.1 Kilometer Senioren M50
rank name yob city time diff min/km racenum Gesamtran

1. Portmann Reto 73 Zug 1:05:41 -- 4:20 801 13.

2. Baumgartner Laurent 72 Zürich 1:09:03 +3:22 4:34 147 21.

3. Aeschlimann Martin 73 Zürich 1:09:22 +3:41 4:35 107 24.

4. Zupanc Martin 71 Dietlikon 1:19:25 +13:44 5:15 2003 71.

5. Menetrat David 74 Egg b. Zurich 1:20:44 +15:03 5:20 677 77.

6. Casini Marco 73 Zurich 1:24:16 +18:35 5:34 233 94.

7. OBrien Fergal 74 Zurich 1:26:32 +20:51 5:43 2006 107.

8. Zender Gisn 72 Fehraltorf 1:26:48 +21:07 5:44 1987 109.

9. Spillmann Peter 73 Dübendorf 1:29:26 +23:45 5:55 968 119.

10. Beurer Pascal 73 Zumikon 1:34:28 +28:47 6:15 1849 137.

11. Angst Andreas 73 Gockhausen 1:34:29 +28:48 6:15 1847 139.

12. Rüttimann Ralph 70 Stäfa 1:34:30 +28:49 6:15 1855 141.

13. Al-Hameli Jumaa 74 Ad 1:39:00 +33:19 6:33 112 151.

14. Das Indranil 73 Oberhasli 2:00:20 +54:39 7:58 2034 162.

DNS
Calligaris Flavio 71 Uster 226

Krismer Toni 74 Wil 574

Witt Michael 74 Zürich 1970
#17 participants

22.12.2024 08:00
1/1


